
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2300010167 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2300010167

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi esiti di gara

Sottorubrica:   avvisi esiti di gara

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Esito di gara - Fornitura ed installazione del prefabbricato ad uso

scolastico presso l’Istituto Sassetti Peruzzi di Firenze - CUP

B14D22001270005 - CIG 9452323FAF - CPV 44211000-2

CITTÀ METROPOLITANA DI FIRENZE

Sede: via Cavour n. 1 - 50129 Firenze (FI), Italia

Codice Fiscale: 80016450480

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Denominazione e indirizzi: Città Metropolitana di Firenze, via Cavour n. 9,

50129 Firenze, C.F. 80016450480 – Codice NUTS ITI14 – Tel. 055.2760.035/772 –

E-mail: appalti@cittametropolitana fi.it – Url: http://

www.cittametropolitana.fi.it/.

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO

Fornitura ed installazione del prefabbricato ad uso scolastico presso

l’Istituto Sassetti Peruzzi di Firenze dell’importo a base d’appalto di €

563.905,00 - Criterio di aggiudicazione: minor prezzo - CUP B14D22001270005 -

CIG 9452323FAF - CPV 44211000-2.

SEZIONE IV: PROCEDURA

Procedura aperta.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

Contratto d’appalto n. 22059 del 15/02/2023. Aggiudicatario: Modulcasa Line

Spa con sede in Traversetolo (PR), via Martini n. 3, C.F. e P.I. 01735830349.

Importo del contratto: € 338.257,68.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

RUP: Arch. Lorenzo Di Bilio. Organismo responsabile delle procedure di

ricorso: TAR Toscana, via Ricasoli n. 40, 50129 Firenze - tel. 055.2776427.



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Procedure ricorso: 30 giorni dalla pubblicazione in GURI. Data di spedizione

del presente avviso alla GUUE: 17/02/2023.

Direzione Gare, Contratti ed Espropri - Il Dirigente

dott. Otello Cini


